Sancimusigitur, nihil fubtilicais vel ftudij eminentiam tnam relinquere,, fed conuocare
quidem finc dilatione Cyrefteng ciuitatis Epifcopum ibi degenté(ficuc audinimus trabere

autem
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‘Autem ad fe milites etiam,qui teltimoniain 'Gc&isAm:iochiq confedtis preftitiffe inueninn- &

tur de numero teitio Stabilifianorum,necnon etiam:Andronicum & Georgium,qui ea qug
de imagine didta funtfeciflc dicuntur; & fingula cum fubilicace requirere:Hoc eft,fi quod
dicitur de imagine, factum eft:& i plalmum,cuius mentio GeftisAntiochiz céfedis infer
ta eft,pfallentes ad imaginis honore procedcbant: Ex fi Sergius reuerendiffimus { cam hec
poft Antiochiz confectis Geflis infexta fint) pfallétes ad imaginis honorem ca cognouiffer,
& clericos ad mifit,& diuinis eis communicauit myfterijs:Et fi colle@ionem T hecdoreti &
Theodori &Diodori praedicari fecit,aut celebrari cceflit,defi hoc iderd fadi eftin Nefte-
xij nomine.Et omné circumire vid tua magnitudo feftiner, ve nihil fubriliacis gofﬁt latere.
Ne autem cminentia tua noftram rancummodo timeret indignationem,fed etiam iram
Dei: non piget nos, & iuramentumtibi imponere in nomine Domini & Saluatoris Chrifti
Dei noftri,ad quem talia pertinée,ve ipfam veritatem vndique requiras. Et fi quidem inue-
niantur milites per omnia falfa dixiffe , non tantim 8 qua in Neftorium referuntur, fed
etiam illa qux ad Theodoretum & Theodorum & Diodorum : mox & fortiffimo numero
cijciantur,in quo militare nofcuntui, & omnibus tormentis eorum corpora crucientur,, Si
autem veritarem in {uis depofitionibus dixerunt, fiue pro imagine , fine pro colletione vel
Neftorij, vel aliorum trium: de omnibus nobis fuggerere vt cognofcere poflimus eos , qui
inveram & immaculatam quam & nos colimus fidem peccauerunt. Ne quid autem ex his
quz nobis lefta funt,cuam magnicudinem lateat : inflimuseadem Gefta , qua Cyri confe-
&a funt,8¢ ad nos relata, necnon referipra eorum quz Antiochix cenfe@a funt, tibitranf
micu:ve poft confefta omnia quz iuffimus,iterd nobis remittantoripfa quz in Cyro confe-
&a funt.Pro hac etenim caufa deftinauimus Thomam deuotiffimum Agentem in rebus &

B

Subadiuuam.Legi.Datatertio Idus Augufti,Conftantinopoli,Ruftico V.C.Confule. ] His C

in Synodo recitatis, comendara eft Iufini Augufti pietas,quod ad fidem Cacholicam con-
feruandam einfmodi perquifita vetera monumenta $ynodo cognofcenda mififfer. Qua
autem poft hae fecura fing,nihil preterea in Synodi Adis haberur. ' L
Tam cim ad calcem peruenerimus anni huius, quo diximus legatos 2 latere ab Hormife
da Pontifice miffos Conftantinopolim,conciliata pace,Romam reuerfos effe;ratio perfua-
der, vr quord fumus proftcuti labores, affequamur quoque eorumdem de extantlato cer-
tamine & pace parta triumphum. Quorum quidem primo loco ponendus Joannes Epifco.
pus,qui de fufceptis pro fidei defenfione vulneribus, infignibus meruit decorari martyrij: &
licer cuius fuerit ciuitdris Epifcopus obfcurum fic, fatis tamen in Ecclefiafulget facroricla-
ritudine figmatum,illuftratusgs nitecpurpura fui fanguinis. Santo verd eius collegz Ger-